
 

 

Słubice, 18 września 2024 r. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

ZP.271.18.2024.PG 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rozbudowa żłobka 
samorządowego „Bajka” w Słubicach”. 

 Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) – zwanej dalej Pzp, 
informuję o wyborze najkorzystniejszej oferty w wyżej wymienionym postępowaniu.  

Wybrany wykonawca:  
 

HYDRATEC Sp. z o.o. 

ul. Por. Anatola Radziwonika 12 

15-166 Białystok. 

Uzasadnienie: 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Wykonawca Ilość punktów w 
kryterium:  

Łączna cena 
oferty brutto 

Ilość punktów w 
kryterium: 

Okres gwarancji 

Łączna cena brutto 

1 AMS-BUD Michał Sobierajski 
ul. Zamkowa 5A/10A  
65-086 Zielona Góra 
NIP: 5981488592 

54,73 pkt. 40,00 pkt. 94,73 pkt. 

2 HYDRATEC Sp. z o.o. 
ul. Por. Anatola Radziwonika 12 
15-166 Białystok 
NIP 9662135620 

60,00 pkt. 40,00 pkt. 100,00 pkt. 

3 Konsorcjum Firm: 
Imperium GP Grzegorz Podhajecki – 
lider konsorcjum  
Ul. Bohaterów Warszawy 3, 69-100 
Słubice 
NIP 5981048580 
oraz 
Usługi Budowlane Sylwester Kaczmarek 
Sienno 17/2, 69-220 Ośno Lubuskie 
NIP 5981511227 

- - Oferta odrzucona 

Wybrany wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę z łączną ceną brutto 7 232 400 zł z 
okresem gwarancji 84 miesięcy.  Oferta nie podlega odrzuceniu, spełniła warunki SWZ i 
uzyskała największą łączną ilość punktów 100,00. 

Z upoważnienia Burmistrza 
Paweł Grudzień 

Główny specjalista ds. 
zamówień publicznych 


		2024-09-18T08:33:43+0200




